Diário Oficial Eletrônico  n. 10.484 27 de abril de 2021 Página 153

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 293, DE 26 DE ABRIL DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar CAIO LEONARDO BICALHO MARTINS, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474676023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia de Civil de  Angélica/MS, para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Taquarussu/MS, no período de 27 de abril a 31 de
dezembro de 2021, por não haver Delegado Titular na Unidade Policial.

	      Campo Grande, MS, 26 de abril  de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

PORTARIA AGEPEN “P” Nº330, de 26 de abril 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder afastamento em virtude de Licença para Tratamento de Saúde na pessoa dos servido-

res, em caráter inicial e em prorrogação, com fulcro no artigo 136, da Lei nº 1.102, de 10 de outubro de 1990,
com nova redação dada pelo artigo 5º, da Lei nº 2.157, de 26 de outubro de 2000, conforme abaixo relacionados:
Processo nº 31/029100/21.

Prontuário
Nome Função Dias Período In/

Pr
Concessão

117294022 Adonis Igor Lachowski A.Penit 07 06/04/21 a
12/04/21

Pr. Campo Grande

109617022 Adriana Barizan de Oliveira Silva A.Penit 06 02/04/21 a
07/04/21

In. Aquidauana

101036022 Alessandra Porfirio A.Penit 30 12/04/21 a
11/05/21

Pr. Campo Grande

115209022 Ana Lucia Morais Coinete Gomes A.Penit 30 17/04/21 a
16/05/21

Pr. Campo Grande

119624022 André Luiz Zucca A.Penit 10 19/04/21 a
28/04/21

In. Naviraí

105756022 Andreia Pereira Arce Diniz A.Penit 01 14/04/21 a
14/04/21

Pr. Aquidauana

133033022 Carla Gameiro Alves da Fonseca A.Penit 05 04/04/21 a
08/04/21

In. Campo Grande

19342021 Carlos Pedrasa de Aquino A.Penit 45 14/04/21 a
28/05/21

Pr. Campo Grande

117510021 Clarissa Cruz da Costa Leite A.Penit 07 13/04/21 a
19/04/21

Pr. Campo Grande

52788022 Edmilson Andrade Jarcem A.Penit 03 15/04/21 a
17/04/21

In. Nova Andradina

72177022 Eliene Taveira Lemes A.Penit 10 14/04/21 a
23/04/21

In. Campo Grande

7856022 Elisa Regina Nunes Tavares
Mantovani

A.Penit 07 20/04/21 a
26/04/21

 In. Três Lagoas

468212022 Elton Socorro dos Santos Godoi A.Penit 05 09/04/21 a
13/04/21

Pr. Campo Grande

105400022 Evaldo Cristovão de Souza A.Penit 24 01/04/21 a
24/04/21

Pr. Aquidauana